Департамент образования Администрации города Тюмени

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя
общеобразовательная школа № 88 города Тюмени

(МАОУ СОШ № 88 города Тюмени)

ПРИКАЗ

от 15.03. 2022  № 142

Об обеспечении функционирования
официального сайта МАОУ СОШ №88
города Тюмени

В целях обеспечения функционирования официального сайта МАОУ СОШ
№88 города Тюмени приказываю:

1. Назначить заместителя директора по УВР Пуляшкину С.П. ответственным за
функционирование официального сайта МАОУ СОШ №88 города Тюмени

2. Назначить ответственных лиц за подготовку, обновление и размещение
информации и документов на официальном сайте наименование учреждения

(приложение).
3. Лицам, указанным в пункте 1, 2 настоящего приказа, при исполнении

функций, возложенных настоящим приказом, руководствоваться Положением об
официальном сайте МАОУ СОШ №88 города Тюмени, утвержденным приказом
директора МАОУ СОШ №88 города Тюмени.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                               Е.В. Головчак

Приложение к приказу

МАОУ СОШ №88 города Тюмени

от 15.03.2022   № 142

Лица,
ответственные за подготовку, обновление и размещение информации и документов

на официальном сайте МАОУ СОШ №88 города Тюмени

№ п/п Раздел официального сайта, документы, информация,
размещаемая на официальном сайте

ФИО, должность ответственного
лица за подготовку и обновление

документов, информации

ФИО, должность ответственного
лица за размещение документов,

информации на официальном сайте

 Основные сведения Пуляшкина С.П. Пуляшкина С.П.
 Структура и органы управления образовательной организацией Пуляшкина С.П. Пуляшкина С.П.
 Документы Пуляшкина С.П.

Цыганова С.В.
Пуляшкина С.П.

 Образование Цыганова С.В. Пуляшкина С.П.
 Руководство. Педагогический состав Юркова Н.В. Пуляшкина С.П.
 Материально-техническое обеспечение и оснащенность

образовательного процесса

Пуляшкина С.П. Пуляшкина С.П.

 Платные образовательные услуги Скоробогатова О.М. Пуляшкина С.П.
 Финансово-хозяйственная деятельность Скоробогатова О.М. Пуляшкина С.П.
 Вакантные места для приема (перевода) обучающихся Юркова Н.В. Пуляшкина С.П.
 Доступная среда Пуляшкина С.П. Пуляшкина С.П.
 Международное сотрудничество Пуляшкина С.П. Пуляшкина С.П.
 Образовательные стандарты и требования Павленко Е.А. Пуляшкина С.П.
 Стипендии и меры поддержки обучающихся Пуляшкина С.П. Пуляшкина С.П.
 Документы в сфере защиты и обработки персональных данных

(Политика в отношении обработки персональных данных,
сведения о реализуемых требованиях к защите персональных

данных)

Пуляшкина С.П. Пуляшкина С.П.

 Документы в сфере противодействии коррупции Юркова Н.В. Пуляшкина С.П.
 Информация и материалы о порядке рассмотрения обращений

граждан

Юркова Н.В. Пуляшкина С.П.

 Информация для поступающих Юркова Н.В. Пуляшкина С.П.
 Информация по организации питания обучающихся Пуляшкина С.П. Пуляшкина С.П.

2

 Информация о проводимых учреждением мероприятиях в рамках
осуществления своей деятельности

Цыганова С.В.
Крикало Т.И

Пуляшкина С.П.

 Новости учреждения Крикало Т.И.  Крикало Т.И.
 Рекомендации специалистов по вопросам организации

образовательного процесса, образования

Цыганова С.В.

Пуляшкина С.П.

 Рекомендации специалистов по вопросам воспитания
обучающихся

Крикало Т.И. Крикало Т.И.

 Информация о работе логопедического пункта Ганненко Н.Н.  Пуляшкина С.П.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-03-16T10:10:29+0500